

001 岩手連合

正味財産増減計算書

令和 6年 4月 1日から令和 7年 3月31日まで

(単位：円)

科目	当年度	前年度	増減
I 一般正味財産増減の部			
1. 経常増減の部			
(1) 経常収益			
労働者派遣事業収益	238,787,252	235,628,357	3,158,895
労働者派遣事業収益	238,787,252	235,628,357	3,158,895
有料職業紹介事業収益	5,111,225	5,172,729	△ 61,504
有料職業紹介事業収益	5,111,225	5,172,729	△ 61,504
高齢者活躍人材確保育成事業受託収	0	14,231,000	△ 14,231,000
高齢者活躍人材確保育成事業受託収	0	14,231,000	△ 14,231,000
受取会費	2,505,000	2,505,000	0
正会員受取会費	2,325,000	2,325,000	0
特別会員受取会費	20,000	20,000	0
賛助会員受取会費	160,000	160,000	0
受取補助金等	18,819,000	18,298,000	521,000
受取国庫補助金	9,193,000	8,672,000	521,000
受取都道府県補助金	9,193,000	9,193,000	0
受取全シ協支援事業費	433,000	433,000	0
受取負担金	96,616	0	96,616
受取負担金	96,616	0	96,616
雑収益	12,142	420	11,722
受取利息	12,142	200	11,942
雑収益	0	220	△ 220
経常収益計	265,331,235	275,835,506	△ 10,504,271
(2) 経常費用			
事業費	259,777,722	274,616,799	△ 14,839,077
支払会員賃金	169,629,230	167,434,709	2,194,521
支払会員交通費	6,596,052	6,899,397	△ 303,345
支払会員法定福利費	404,628	404,484	144
給料手当	18,894,472	20,584,399	△ 1,689,927
法定福利費	2,821,958	3,130,132	△ 308,174
退職給付費用	288,000	273,000	15,000
福利厚生費	22,794	20,232	2,562
会議費	75,705	24,010	51,695
役員等旅費交通費	251,000	14,700	236,300
旅費交通費	966,322	572,748	393,574
通信運搬費	1,692,018	1,513,379	178,639
減価償却費	3,711	3,712	△ 1
消耗品費	628,837	866,563	△ 237,726
印刷製本費	552,851	552,166	685
光熱水料費	551,364	724,512	△ 173,148
賃借料	8,112,606	10,228,314	△ 2,115,708
保険料	370,190	388,131	△ 17,941
諸謝金	0	24,750	△ 24,750
租税公課	17,294,900	21,383,704	△ 4,088,804
支払負担金	129,250	120,660	8,590
委託費	2,499,515	7,023,852	△ 4,524,337
活動拠点委託費	27,166,489	26,748,560	417,929
教材費	0	62,283	△ 62,283
支払手数料	255,693	181,250	74,443
支払委託金等返還	0	5,301,041	△ 5,301,041
支払利息	570,137	136,111	434,026
管理費	9,988,364	8,338,938	1,649,426
給料手当	4,723,670	2,699,785	2,023,885
法定福利費	745,393	414,412	330,981
退職給付費用	72,000	117,000	△ 45,000
福利厚生費	14,921	15,842	△ 921
会議費	67,783	106,910	△ 39,127

001 岩手連合

正味財産増減計算書

令和 6年 4月 1日から令和 7年 3月31日まで

(単位：円)

科目	当年度	前年度	増減
役員等旅費交通費	812,660	528,310	284,350
旅費交通費	148,480	279,864	△ 131,384
通信運搬費	213,507	323,213	△ 109,706
消耗品費	155,534	271,663	△ 116,129
印刷製本費	0	55,660	△ 55,660
光熱水料費	137,854	102,357	35,497
賃借料	1,764,488	1,642,622	121,866
保険料	57,000	85,500	△ 28,500
租税公課	23,000	28,400	△ 5,400
支払負担金	541,305	601,280	△ 59,975
委託費	436,700	861,293	△ 424,593
支払手数料	72,310	143,390	△ 71,080
支払利息	1,759	61,437	△ 59,678
経常費用計	269,766,086	282,955,737	△ 13,189,651
評価損益等調整前当期経常増減額	△ 4,434,851	△ 7,120,231	2,685,380
基本財産評価損益等	0	0	0
特定資産評価損益等	0	0	0
投資有価証券評価損益等	0	0	0
評価損益等計	0	0	0
当期経常増減額	△ 4,434,851	△ 7,120,231	2,685,380
2. 経常外増減の部			
(1) 経常外収益			
過年度収益修正	200,000	0	200,000
過年度収益修正	200,000	0	200,000
経常外収益計	200,000	0	200,000
(2) 経常外費用			
過年度損失修正	0	70	△ 70
過年度損失修正	0	70	△ 70
経常外費用計	0	70	△ 70
当期経常外増減額	200,000	△ 70	200,070
当期一般正味財産増減額	△ 4,234,851	△ 7,120,301	2,885,450
一般正味財産期首残高	△ 3,417,511	3,702,790	△ 7,120,301
一般正味財産期末残高	△ 7,652,362	△ 3,417,511	△ 4,234,851
II 指定正味財産増減の部			
(1) 収益			
収益計	0	0	0
(2) 費用			
費用計	0	0	0
当期指定正味財産増減額	0	0	0
指定正味財産期首残高	0	0	0
指定正味財産期末残高	0	0	0
III 正味財産期末残高	△ 7,652,362	△ 3,417,511	△ 4,234,851